令和２年５月吉日

お客様各位

6 月 15 日(月)の「信用金庫の日」及び
「年金感謝デー」の取組みについて

 信用金庫業界では、例年 6 月 15 日を「信用金庫の日」と定め、様々な地域

貢献活動を実施しておりますが、本年は新型コロナウイルス感染症の影響を踏

まえ、お客様の安全を最優先に、店頭での「感謝デー」については自粛するこ

ととし、毎回年金支給日に実施しております感謝品（野菜等）の配布やお茶の

提供は行いませんのでご了承ください。

 また、当日は年金支給日となり混雑が予想されます。店内での感染防止の観

点からお客様におかれましても以下の点についてご協力をお願い致します。

 〇お客様の感染防止のため、職員もマスクを着用しておりますが、

マスクをお持ちのお客様は極力着用いただきますようお願いし

ます。

 〇当日は混雑が予想されますので、来店日を分散していただけれ

ば幸いです。

 〇時間帯により、窓口でのお手続きに時間を要する場合がござい

ますが、ご了承いただくとともに、お待ちいただく際には他のお

客様との間隔をお取りください。

 献血協力活動は、献血への協力者が大幅に減少し血液不足が深刻化している

ことから、感染防止策を徹底したうえで 6 月 17 日(水)本店駐車場にて実施し

ますのでご協力いただきますようお願い申し上げます。